様式第十六

管 理 主 任 技 術 者 選 任 届

                           年  月  日

        殿

届出人 住 所

氏
ふり

 名
がな

            印

河川法第  条の規定により、次のとおり届け出ます。

河 川の名称

名 称
管理するダム

位 置

氏
ふり

    名
がな

住    所

学    歴

職    歴

ダム又は河川の管理に関する実務経験年数 年

その他有する資格

名 称
常勤する事務所

所在地

他の業務との兼務の

状 況

その他参考となるべ

き 事 項

備考

１ 届出人が法人である場合においては、氏名は、その法人の名称及び代表者の氏名を記載すること。

２ 氏名の記載を自署で行う場合においては、押印を省略することができる。

３ 「第 条」の箇所には、根拠条文を記載すること。

４ 「学歴」の欄には、学校名、学部名及び学科名並びに卒業年度を記載すること。

５ 「職歴」の欄には、主要な職歴を記載すること。